เจาะจง  นั้น

               ๑. acemetacin ๙๐ mg prolonged-release capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๗๔๙๘๒๖) จำนวน ๓๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อเมริกัน ไต้หวัน ไบโอฟาร์ม จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๖,๗๕๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. alginic acid ๒๐๐ mg + dried aluminium hydroxide gel ๓๐ mg + magnesium carbonate

๔๐ mg chewable tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๙๙๙๗๗) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท อเมริกัน ไต้หวัน ไบโอฟาร์ม จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๕๓๘.๖๐ บาท (แปดพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี